Fall Ethnicity 2019
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Backman Elementary School 104 45[10.0%| 14| 3.1%|  69] 15.3%| 274| 60.6%|<10| 1.1%| 33| 7.3%| 12| 2.7% 452| 84.7% 451( 87.8%
Beacon Heights Elementary School 108( <10| 1.3%| 68|14.3%| 340|71.3%| 29| 6.1%|<10| 0.8%| <10| 0.4%| 28| 5.9% 477| 28.7% 475 28.6%
Bonneville Elementary School 112| <10| 0.4%| 27| 5.6%| 407|83.9%| 25| 5.2%|<10|0.2%| <10| 1.0%| 18| 3.7% 485| 16.1% 517| 16.6%
Dilworth Elementary School 124| <10| 1.3%| 16| 2.9%| 463|83.3%| 31| 5.6%|<10| 1.3%| <10| 1.6%| 23| 4.1% 556 16.7% 586| 18.4%
Edison Elementary School 132| 10| 2.5%| 29| 7.1%| 47| 11.5%| 278| 68.1%|<10| 1.2%| 34| 8.3%|<10| 1.2% 408 88.5% 438/ 88.6%
Emerson Elementary School 136 11| 2.4%| <10| 1.7%| 318|685%| 82[17.7%| 10|2.2%| <10 0.9%| 31| 6.7% 464| 31.5% 409| 27.9%
Emerson Elementary School Magnet ELP Int 136 0.0%| <10| 5.3%| 80| 60.6%| 29| 22.0% 0.0% 0.0%| 16| 12.1% 132| 39.4% 139| 41.7%
Emerson Subtotal 11| 1.9%| 15| 2.6%| 398|68.3%| 111|19.0%| 10| 1.7%| <10| 0.7%| 47| 8.1% 583 34.0% 583| 29.5%
Ensign Elementary School 144 0.0%| <10 2.2%| 219|79.6%| 21| 7.6%|<10|1.8%| <10| 2.9%| 16| 5.8% 275 20.4% 260| 18.1%
Ensign Elementary School Magnet C&A 144 0.0% 0.0%| 57| 77.0%| <10| 4.1% 0.0%| <10| 5.4%| 10| 13.5% 74| 23.0% 70| 30.0%
Ensign Subtotal 0.0%| <10 1.7%| 276|80.2%| 24| 7.0%|<10| 1.5%| 12| 3.5%| 26| 7.6%|0| 344|21.2% 344( 19.8%
Escalante Elementary School 262 21| 52%| 12| 3.0%| 58| 14.4%| 261|64.6%|<10|1.7%| 32| 7.9%| 13| 3.2% 404 85.6% 434| 85.9%
Franklin Elementary School 148| 19| 4.8%| 16| 4.1%| 74| 18.8%| 248| 62.9%|<10| 0.8%| 28| 7.1%|<10| 1.5% 394 81.2% 390| 81.5%
Hawthorne Elementary School 176| <10| 5.9%| <10| 5.3%| 90| 59.2%| 29| 19.1% 0.0%| <10[ 3.3%| 11| 7.2% 152| 40.8% 166| 40.4%
Hawthorne Elementary School Magnet C&A 176 0.0%| <10| 2.9% 52| 74.3%| <10| 8.6%|<10| 4.3%| <10| 4.3%|<10| 5.7% 70| 25.7% 74| 23.0%
Hawthorne Elementary School Magnet ELP 176| <10| 0.5%| 27|14.1%| 143|74.9%| <10| 2.1% 0.0% 0.0%| 16| 8.4% 191| 25.1% 202| 23.3%
Hawthorne Subtotal 10| 2.3%| 37| 8.4%| 285|65.1%| 39| 8.9%|<10|0.7%| <10| 1.8%| 31| 7.1%|0| 438| 29.2% 438( 29.9%
Highland Park Elementary School 180( <10| 1.4%| <10| 1.3%| 532|84.7%| 41| 6.5% 0.0%| <10| 0.8%| 33| 5.3% 628 15.3% 643 15.9%
Indian Hills Elementary School 184 0.0%| 30| 7.2%| 336|80.4%| 26| 6.2% 0.0%| <10| 0.5%| 24| 5.7% 418| 19.6% 425| 24.5%
Liberty Elementary School 196 40| 9.9%| 54|13.4%| 119|29.5%| 142(35.2%| 14|35%| 17| 4.2%| 18| 4.5% 404| 70.5% 397| 71.5%
M. Lynn Bennion Elementary School 204 23| 12.2%| <10| 3.2%| 65| 34.6%| 71| 37.8%| 12| 6.4%| <10| 2.7%|<10| 3.2% 188| 65.4% 213| 64.8%
Mary W. Jackson Elementary School 188 16| 3.7%| <10| 1.2%| 88| 20.3%| 277|63.8%| 10|23%| 19| 4.4%| 19| 4.4% 434| 79.7% 446| 80.7%
Meadowlark Elementary School 216| 51| 12.4%| 30| 7.3%| 116|28.3%| 174|42.4%|<10|2.0%| 26| 6.3%|<10| 1.2% 410| 71.7% 424| 79.3%
Mountain View Elementary School 160 50| 8.8%| 44| 7.7%| 54| 9.5%| 303|53.2%|<10|0.7%| 101|17.7%| 14| 2.5% 570( 90.5% 560| 89.8%
Newman Elementary School 220( <10| 1.2%| <10| 1.2%| 143|42.4%| 151|44.8%|<10| 0.6%| 16| 4.8%| 17| 5.0% 337| 57.6% 387| 62.5%
Nibley Park School 224 15| 3.5%| <10| 1.6%| 228|53.3%| 144|33.6%|<10|1.2%| <10| 0.2%| 28| 6.5% 428| 46.7% 457 49.0%
North Star Elementary School 140 42| 8.6%| <10| 1.4%| 63| 12.9%| 304| 62.4%|<10| 0.6%| 59| 12.1%| <10| 1.9% 487| 87.1% 546/ 86.5%
Parkview Elementary School 242 11| 3.9%| 13| 4.6%| 41| 14.4%| 196|68.8%|<10| 0.7%| 18| 6.3%|<10| 1.4% 285/ 85.6% 310| 83.2%
Riley Elementary School 244 31[11.1%| 12| 4.3%| 43| 15.4%| 152| 54.5%|<10| 1.8%| 29| 10.4%|<10| 2.5% 279| 84.6% 312| 81.7%
Rose Park Elementary School 252 16| 4.9%| 13| 4.0%| 94| 28.8%| 172|52.8%| 12|3.7%| 17| 5.2%|<10| 0.6% 326( 71.2% 353| 76.5%
Uintah Elementary School 268| <10| 1.3%| 16| 3.4%| 376|80.0%| 33| 7.0%|<10| 0.2%| <10| 0.9%| 34| 7.2% 470| 20.0% 505| 20.2%
Wasatch Elementary School 272| <10| 2.0%| 20| 45%| 319|71.9%| 41| 9.2%|<10| 0.7%| <10| 1.1%| 47| 10.6% 444| 28.2% 447| 28.2%
Washington Elementary School 276 15| 5.7%| <10| 3.4%| 104 39.7%| 94| 35.9%|<10| 3.1%| 16| 6.1%| 16| 6.1% 262 60.3% 291 61.9%
Whittier Elementary School 288( 48| 11.7%| 11| 2.7%| 173|42.1%| 132|32.1%|<10| 1.5%| 12| 2.9%| 29| 7.1% 411| 57.9% 444| 62.2%
Whittier Elementary School Magnet ELP 288( <10| 2.0%| 14| 9.4%| 115| 77.2%| <10| 2.7%|<10| 0.7% 0.0%| 12| 8.1% 149| 22.8% 151( 24.5%
Whittier Subtotal 51| 8.1%| 25| 4.0%| 288|45.9%| 136|21.7%|<10| 1.1%| 12| 1.9%| 41| 6.5% 627 43.4% 627 49.9%
ELEMENTARY SCHOOL TOTALS 520| 4.5%| 543| 4.7%| 5426| 47.3%|3777| 32.9%| 146 1.3%| 519| 4.5%|533| 4.6%| |11464|52.7%| |11922|54.1%
Bryant Middle School 404| 35| 8.2%| 11| 2.6%| 126(29.6%| 218|51.2%|<10| 1.4%| 14| 3.3%| 16| 3.8% 426| 70.4% 393( 80.7%
Clayton Middle School 408 0.0%| <10 0.7%| 125|89.3%| 10| 7.1%|<10| 0.7%| <10| 0.7%|<10| 1.4% 140( 10.7% 131 20.6%
Clayton Middle School Magnet C&A 408| 20| 4.0%| 23| 4.6%| 311|61.6%| 104|20.6%)|<10| 1.4%| 21| 4.2%| 19| 3.8% 505 38.4% 519 35.8%
Clayton Middle School Magnet ELP 408 0.0%| <10 1.8%| 91| 82.7%| <10| 4.6% 0.0% 0.0%| 12| 10.9% 110 17.3% 109| 15.6%
Clayton Subtotal 20 2.6%| 26| 3.4%| 527|69.8%| 119|15.8%|<10|1.1%| 22| 2.9%| 33| 4.4% 755 30.2% 759 30.3%
Glendale Middle School 412| 60| 7.3%| 46| 56%| 66| 8.0%| 531|64.7%|<10|0.9%| 100|12.2%| 11| 1.3% 820( 92.0% 784/ 89.2%
Hillside Middle School 416| 17| 3.2%| 13| 2.5%| 348|66.4%| 94| 17.9%| 12|2.3%| 15| 2.9%| 25| 4.8% 524/ 33.6% 528| 32.8%
Hillside Middle School Magnet ELP 416 0.0% 0.0%| 61| 91.0%| <10| 4.5% 0.0% 0.0%| <10{ 4.5% 67| 9.0% 67 14.9%
Hillside Subtotal 17| 2.9%| 13| 2.2%| 409|69.2%| 97| 16.4%| 12| 2.0%| 15| 2.5%| 28| 4.7% 591( 30.8% 595| 30.8%
Northwest Middle School 440| 50| 6.9%| 28| 3.9%| 101|14.0%| 476| 65.8%| 12| 1.7%| 44| 6.1%| 12| 1.7% 723| 86.0% 726/ 86.8%
MIDDLE SCHOOL TOTALS 182| 5.5%| 124 3.7%| 1229| 37.1%|1441| 43.5%| 45| 1.4%| 195 5.9%|100| 3.0%| | 3315| 63.0%| | 3257|63.2%
East High School 704| 82| 4.2%| 81| 4.1%| 760 38.9%| 794[40.6%| 24| 1.2%| 150 7.7%| 65 3.3%| | 1956| 61.2%| | 1986( 61.3%
Highland High School 708 77| 4.2%| 53| 2.9%| 1143|62.4%| 384|21.0%| 21|1.2%| 66| 3.6%| 88| 4.8%| | 1832| 37.6%| | 1685| 39.6%
Horizonte Instruction and Training Center 750 11| 4.3%| <10| 1.2% 55| 21.3%| 166| 64.3%|<10| 1.2%| 14| 5.4%|<10| 2.3% 258| 78.7% 428| 79.2%
Innovations Early College High School 748| <10| 2.5%| <10| 1.3%| 145| 45.6%| 150|47.2%|<10| 0.6%| <10| 0.3%|<10| 2.5% 318 54.4% 381| 50.9%
West High School 716| 133| 5.0%| 197| 7.5%| 859 32.5%|1154| 43.6%| 27| 1.0%| 168| 6.4%|108| 4.1%| | 2646| 67.5%| | 2500| 66.6%
West High School Magnet ELP 716| <10| 1.5%| 40|19.5%| 131|63.9%| 12| 5.9% 0.0%| <10 1.0%| 17| 8.3% 205/ 36.1% 213 36.6%
West High Subtotal 136| 4.8%| 237| 8.3%| 990| 34.7%| 1166| 40.9%| 27| 0.9%| 170| 6.0%|125| 4.4%| | 2851| 65.3%| | 2713| 64.3%
HIGH SCHOOL TOTALS 314| 4.4%| 378| 5.2%| 3093| 42.9%)| 2660| 36.9%| 77| 1.1%| 401| 5.6%|292| 4.0%| | 7215|57.1%| | 7193|57.9%
CBTU Elementary School 826| <10| 12.5% 0.0%| <10[33.3%| 10| 41.7% 0.0% 0.0%| <10[ 12.5% 24| 66.7% 29 69.0%
SPECIAL SCHOOL TOTALS <10] 12.5% 0.0%| <10[33.3%| 10[41.7% 0.0% 0.0%| <10] 12.5% 241 66.7% 29 65.5%
TOTAL 1019] 4.6%| 1045 4.7%| 9756] 44.3%| 7888| 35.8%| 268] 1.2%[ 1115] 5.1%[ 928] 4.2%| |22018]55.7%| |22401]56.6%
Open Classroom 240( <10| 1.2%| <10| 1.9%| 249(77.1%| 29| 9.0%|<10|2.2%| <10 0.3%| 27| 8.4% 323( 22.9% 314( 21.7%
SL school for Performing Arts 700 <10| 2.0%| <10| 1.0%| 252|85.1%| 19| 6.4%|<10|1.0%| <10| 0.3%| 12| 4.1% 296 14.9% 302| 16.6%
salt Lake Center for Science Education 300| 16| 4.1%| <10| 1.3%| 186(47.5%| 159| 40.6% 0.0%| <10 1.8%| 19| 4.9% 392| 52.6% 393| 52.8%
CHARTER SCHOOL TOTALS 26] 2.6%] 14[ 1.4%| 687]68.0%| 207]20.5%| 10[1.0%| <10] 0.9%| 58] 5.7%| 1011[32.0%] 1009 32.3%
GRAND TOTALS 1045| 4.5%| 1059| 4.6%] 10443] 45.3%| 8095| 35.2%| 278] 1.2%| 1124] 4.9%| 986] 4.3%|0 23029]54.7%| 23410 55.6%|




